
 
 

Summering Styrelsemöte i Virestads Friskola Ekonomisk förening 2013-05-14 
Närvarande: Daniel Uppsäll, Lotta Feldt, Tomas Harrysson, Stina Ramberg F,  
Maria Sandberg, Per-Johan Åhman, Karin Axelsson 
Från personalen: Emil Svensson 
 

 
Frågor från personalen 

Emil Svensson deltog som personalrepresentant och lyfte frågeställningar kring bland annat 
rekryteringar, personaltäthet och storlek barngrupper samt hur vi fortsatt kan vara ett attraktivt 
alternativ för nya elever och personal. 
 
Personal och verksamhet 

 Beslut om samarbetspartner för klass 6 nästa läsår bekräftades: vi kommer att inleda 
samarbete med Linnéskola då styrelsen bedömde att de erbjuder bästa helhetslösningen för 
våra elever. 

 Personal och föräldrar startar arbetet med utemiljön i Virestad den 21/5. Styrelsen beviljade 
ett extra ekonomiskt tillskott för växter och tillbehör. 

 Grillkåtorna är nu beställda och kommer att sättas upp under försommaren. 

 Bygglov för förskolepaviljongerna i Virestad är nu nästan klart och arbetet med installation 
kommer att göras under sommaren för att ha dem inflyttningsklara senast i september. 

 Planering pågår för uppfräschning av slöjd- och fritidslokalerna i Virestad. 

 Styrelsen beslutade att erbjuda hälsokontroll för tillsvidareanställd personal. 
 
Ekonomi 

 Uppföljning av periodbokslut t o m april är gjord. Utfallet ser fortfarande positivt ut, till 
största delen tack vare korrigeringar av tidigare års elevpengar som nu betalats ut. Som en 
följd av detta kommer styrelsen troligen att satsa litet extra inom några områden under 
innevarande verksamhetsår, detta i dialog med rektor och övrig personal. 

 Budgetarbetet inför nästa år fortsätter och styrelsen har en god bild av läget.  
Några ytterligare uppgifter behöver dock säkras innan budgeten beslutas i början på juni. 
Satsningar som planeras för nästa år är bland annat utbyggnad med klass F och 5 i Bråthult, 
något högre personaltäthet på förskolan i Bråthult, utökade lokaler för förskola Virestad 
samt även högre personaltäthet där. Målet är också att kunna bygga bort delar av det arbete 
som idag görs helt ideellt av styrelsen för att kunna säkra långsiktighet och stabilitet. 

 
Styrelsen övrigt 

 Skolan sätter upp banderoller bland annat i Älmhults tätort för att öka synligheten. 
Informationsbrev har skickats till ca 400 familjer, bland annat alla årets blivande F-klassare i 
kommunen.  

 Nästa ordinarie styrelsemöte 12/6 18.30 i Bråthult. 
 

            
 
  //Styrelsen gm Stina Ramberg Fälth 


